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EURUSD

Uluslararası Para ve Finans Komitesi (IMFC), küresel finansal 

koşulların hızla sıkılaşması durumunda artan finansal 

kırılganlıkların risk oluşturabileceğini belirterek, para 

politikasının uygun olan yerlerde merkez bankalarının işleviyle 

uyumlu olarak destekleyici kalması gerektiğini bildirdi

Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınını sona erdirmek, güçlü, 

sürdürülebilir, dengeli ve kapsayıcı bir toparlanma sağlamak 

için birlikte çalışılmaya devam edileceğinin vurgulandığı 

bildiride, küresel ekonominin benzeri görülmemiş politika 

müdahalesi ve aşıdaki hızlı ilerleme sayesinde beklenenden 

daha hızlı toparlandığı aktarıldı.

Bildiride, "Ancak, değişen politika alanı, farklı ekonomik 

yapılar ve önceden var olan kırılganlıklar ile aşılara eşit 

olmayan erişim nedeniyle toparlanma beklentileri son derece 

belirsiz ve ülkeler arasında dengesizdir." değerlendirmesinde 

bulunuldu.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselen ve anlık olarak 

1.1878 seviyesinde fiyatlanan EURUSD paritesinde, Gün içi önemli 

destek seviyesi 1.1878 önemli direnç seviyesi ise 1.1945 olarak 

belirlenmiştir. Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak yükselişler 

devam edebilir.
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nin (ONS) açıklamasında, ülkede 

kredi kartı ve banka kartı harcamalarının 2021 yılının mart 

ayının son haftasında yüzde 88 artış kaydederek, yeni tip 

koronavirüs (Kovid-19) salgını öncesindeki ortalamaya ulaştığı 

belirtildi.

ONS açıklamasında, bu artışta maaş ödemelerinin ardından 

yapılan harcamaların etkili olduğu kaydedildi. Uzmanlara göre, 

haftalık kredi kartı ve banka kartı harcamalarında görülen artış, 

tüketici güvenindeki toparlanma açısından önemli bir gösterge.

İngiltere’nin önde gelen bankalarından Barclays’den yapılan 

açıklamada ise, bankanın kartlarıyla yapılan golf tesislerindeki 

rezervasyonların ve piknik ürünlerine ilişkin harcamaların artış 

kaydettiği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

ABD tarafından açıklanan verilerin beklentilerin üzerinde olmasına 

karşın İngiltere’den gelen PMI verilerinin beklentilerin altında kalması 

GBPUSD paritesine baskı oluşturmaktadır. Dolar endeksinin 

hareketlerine bağlı olarak yükseliş potansiyeli devam eden paritede, 

1.3677 seviyesine yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya ile ABD, küresel otomobil endüstrisini olumsuz etkileyen 

yarı iletken olarak adlandırılan çiplerin tedarik zincirinde yaşanan 

problemin çözülmesine yönelik yakın iş birliği yapılmasında 

anlaştı.

Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığından yapılan açıklamaya 

göre, Bakan Kajiyama Hiroşi, ABD'li mevkidaşı Gina Raimondo

ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi.

Görüşmede ticaret ve enerji ilişkilerini ele alan iki bakan, otomobil 

endüstrisini olumsuz etkileyen küresel yarı iletken tedarik zinciri 

problemine yönelik iş birliği yapılmasında anlaştı.

Kyodo ajansında yer alan haberde, iş birliği detaylarının, 16 

Nisan'da ABD'de Başkan Joe Biden ile Başbakan Suga Yoşihide

arasında düzenlenecek zirvede şekilleneceği ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak düşüş 

eğiliminde olan USDJPY paritesinde, 109.709 

seviyesine yakın satış yönünde pozisyonlar gün içi 

değerlendirilebilir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Küresel piyasalarda bu hafta genelinde Fed cephesinden gelen 

mesajların olumlu etkisi haftanın son işlem gününde de kendini 

hissettirdi.

Fed Başkanı Jerome Powell'ın verdiği mesajlar sonrasında 

ABD'de endeksler Perşembe günü yeni rekor seviyeleri görürken, 

yeni işlem gününde de ilk vadeli işlemlerde yukarı hareket devam 

etti. Nasdaq vadelilerinin pozitif ayrıştığı izlendi.

Dolarda sınırlı da olsa bir yükseliş izlenirken, ABD 10 yıllık tahvil 

getirisi de yüzde 1,63 seviyesinden işlem gördü. Fed Başkanı 

Jerome Powell, ABD’yi yeniden “harika bir ekonomi” haline 

getireceklerini söylerken, enflasyon konusunda endişeli 

olmadığını bir kez daha dile getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1745 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1750 ve 1768 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1743 – 1725 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, Suudi Arabistan’ın OPEC+ kararını savunması 

ve gerekirse gidişatın değiştirilebileceğini söylemesiyle varil 

başına 60 dolar civarında işlem görüyor.

Batı Teksas Petrolü, Perşembe günü düşüş kaydettikten sonra 

yüzde 0,2 yükseldi. Suudi Enerji Bakanı Prens Abdülaziz bin 

Selman, piyasalardaki kendilerini rahatsız eden bir şey 

olmadığını belirtirken, OPEC+’ın aylık olarak toplanmaya 

devam edeceğini ve gerekirse planlarda düzeltme 

yapabileceğini söyledi.

Ham petrol, varil başına 60 dolar civarında dar bir fiyat aralığına 

sıkışırken, yatırımcıların aşı gelişmeleri ve artan koronavirüs

vakaları arasında kalmasının bunda büyük bir etkisi oldu.

´´İşaretler çok karışık. Artan vakalar ve uzatılan karantinalar 

piyasaları diken üstünde tutuyor ama vade eğrisi piyasaların 

yükseleceğine işaret ediyor, primler yükseliyor ve stoklar 

düşüyor.´´

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 59.65 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

ABD ile İran arasında gerçekleşen Nükleer anlaşma 

görüşmelerinin olumlu olmasının etkisi ile petrol tarafında 

bugün için alım yönünde kalınmasının uygun olduğu 

söylenebilir. Gün içi 59.19 önemli destek 60.29 seviyesi ise 

direnç noktası olarak belirlenmiştir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Almanya'da Şubat ayına ilişkin sanayi üretim verileri negatif 

sürpriz yaparken, dış ticaret verilerinde ise beklenti altında bir 

tablo ortaya çıktı.

Ülkede sanayi üretimi Şubat'ta bir önceki aya göre yüzde 1,6 

gerileme kaydetti. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin 

beklentisi Şubat ayında Almanya'da sanayi üretiminin yüzde 1,5 

artış göstermesi yönündeydi. Yıllık bazda ise ülkede sanayi 

üretimi önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 6,4 geriledi. 

Buradaki beklenti yüzde 2,3'lük bir daralmaya işaret ediyordu. 

Almanya'nın Şubat ayı dış ticaret performansı ise beklentileri 

aştı. Buna göre ülkede Şubat ayında ihracat aylık yüzde 0,9; 

ithalat ise aylık yüzde 3,6 artış kaydetti. Bu rakamların ardından 

ülkenin dış ticaret fazlası Şubat'ta 18,1 milyar euro oldu. 

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi 20,3 milyar 

euroluk dış ticaret fazlası sağlanması yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15174 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15269  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Rich Dad Poor Dad yazarı bu sabah bir tweet attı ve Bitcoin’in

federal olarak kontrol edilen bir versiyonu olan “dijital yuan” 

konusundaki endişelerinden bahsetti. Geriye dönüp bakıldığında, 

Dijital Yuan, tek amacı özel bir blockchain defterinin üzerine 

ulusal bir para birimi koymak olan merkez bankası dijital para 

birimleri veya CBDC kategorisine giriyor. Bitcoin, aksine, bir değil 

yüz binlerce varlık – diğer bir deyişle madenciler tarafından 

yönetilen, merkezi olmayan bir kripto para birimi olarak hizmet 

ediyor.

Her zaman olduğu gibi, hiçbir hükümet veya merkez bankası 

Bitcoin’in kaynak kodu üzerinde kontrol sahibi olamaz ve bu da 

onu bir CBDC’den daha bağımsız kılar.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı 

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım 

yönündeki pozisyonlar 57295 seviyesine yakın değerlendirilebilir, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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